
Сезон 2022

Колекція об’єднання клубів Городок, Розточчя. Категорії Національний чемпіонат України

Категорія 'UNC_a' SPEED, за 1 cезон, відстань від 95км до 420км, 7 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1050км
призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 1935094-21 0 7 2452.701 154.126 Особа І.С. 229060 Городок
2 2233047-20 0 7 2655.585 172.542 Особа І.С. 229060 Городок
3 2235003-20 1 7 2371.738 225.528 Боднар В.Я. 229090 Городок
4 2264023-18 0 7 2452.705 260.014 Особа І.С. 229060 Городок
5 1935090-21 0 7 2442.456 303.810 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
6 2222101-19 0 7 2371.736 371.025 Боднар В.Я. 229090 Городок
7 DER-002100-19 1 7 2371.753 403.923 Боднар В.Я. 229090 Городок
8 2282872-21 0 7 2655.585 412.477 Особа І.С. 229060 Городок
9 2282897-21 0 7 2452.704 422.100 Особа І.С. 229060 Городок

10 2233388-20 0 7 2655.585 432.173 Особа І.С. 229060 Городок
11 DER-002064-19 1 7 2371.753 458.630 Боднар В.Я. 229090 Городок
12 2234910-20 1 7 2355.813 469.124 Музика В.І. 229131 Городок
13 2201045-21 1 7 2442.453 493.989 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
14 DER-002087-19 0 7 2371.736 512.999 Боднар В.Я. 229090 Городок
15 2282849-21 1 7 2602.143 534.564 Особа І.С. 229060 Городок
16 2235191-20 0 7 2364.259 559.541 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок
17 2233024-20 0 7 2452.721 583.080 Особа І.С. 229060 Городок
18 2282842-21 0 7 2442.456 585.058 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
19 2233049-20 1 7 2452.721 588.935 Особа І.С. 229060 Городок
20 2300000-19 0 7 2386.641 625.987 Грициняк Ю.М. 229080 Городок
21 2282864-21 0 7 2655.585 638.298 Особа І.С. 229060 Городок
22 DER-53017-20 0 7 2371.736 680.439 Боднар В.Я. 229090 Городок
23 2279658-21 0 7 2364.262 681.965 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок
24 2264568-18 0 7 2521.807 802.897 Боднар В.Я. 229090 Городок
25 2283086-21 0 7 2394.572 852.348 Івахів М.М. 229188 Городок
26 2262932-18 1 7 2342.232 1004.054 Конзьола Й.В. 229136 Городок
27 2219096-19 0 7 2493.939 1134.135 Бішко Л.В. 223908 Розточчя
28 2230918-20 0 7 2379.906 1227.979 Петришин М.Й. 229157 Городок
29 DER-21298-18 0 7 2493.936 1327.696 Іващишин А.М. 225081 Розточчя

Категорія 'UNC_b' MIDDLE DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 285км до 630км, 6 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка
2100км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2235052-20 1 6 2534.679 59.313 Боднар В.Я. 229090 Городок
2 2282872-21 0 6 2812.032 68.773 Особа І.С. 229060 Городок
3 2235008-20 1 6 2738.861 109.144 Боднар В.Я. 229090 Городок
4 2282897-21 0 6 3016.690 126.661 Особа І.С. 229060 Городок
5 2235025-20 0 6 2738.858 129.405 Боднар В.Я. 229090 Городок
6 1935094-21 0 6 2606.394 132.126 Особа І.С. 229060 Городок
7 2233047-20 0 6 2400.763 151.542 Особа І.С. 229060 Городок
8 2264023-18 0 6 2812.032 167.176 Особа І.С. 229060 Городок
9 2235003-20 1 6 2739.891 169.806 Боднар В.Я. 229090 Городок

10 2222139-19 0 6 2967.534 182.318 Боднар В.Я. 229090 Городок
11 2235161-20 0 6 2961.333 185.661 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок
12 DER-002087-19 0 6 2738.881 188.385 Боднар В.Я. 229090 Городок
13 1936074-21 0 6 2606.398 233.150 Особа І.С. 229060 Городок
14 DER-53004-20 1 6 2738.865 237.582 Боднар В.Я. 229090 Городок



15 2234910-20 1 6 2725.233 245.551 Музика В.І. 229131 Городок
16 2235027-20 0 6 2943.065 251.205 Боднар В.Я. 229090 Городок
17 2233024-20 0 6 2811.052 261.644 Особа І.С. 229060 Городок
18 2233388-20 0 6 2835.831 264.733 Особа І.С. 229060 Городок
19 2282852-21 0 6 2812.049 267.244 Особа І.С. 229060 Городок
20 DER-002100-19 1 6 2738.882 275.181 Боднар В.Я. 229090 Городок
21 2235006-20 0 6 2763.338 281.276 Боднар В.Я. 229090 Городок
22 2279909-21 0 6 2535.687 309.447 Боднар В.Я. 229090 Городок
23 2282849-21 1 6 2630.196 324.997 Особа І.С. 229060 Городок
24 2200178-21 0 6 2835.214 325.359 Митка Б.Р. 225022 Розточчя
25 2282864-21 0 6 2811.028 347.067 Особа І.С. 229060 Городок
26 2247767-20 0 6 2802.586 355.442 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
27 2279864-21 0 6 2738.881 357.514 Боднар В.Я. 229090 Городок
28 2235011-20 0 6 2738.858 357.947 Боднар В.Я. 229090 Городок
29 2300000-19 0 6 2959.733 363.200 Грициняк Ю.М. 229080 Городок
30 2232630-20 1 6 2921.261 366.812 Конзьола Й.В. 229136 Городок
31 2221109-19 0 6 2442.962 396.960 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
32 2235191-20 0 6 2528.352 397.653 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок
33 DER-002064-19 1 6 2535.707 401.876 Боднар В.Я. 229090 Городок
34 PL-0403-5145-21 1 6 2811.036 402.265 Особа І.С. 229060 Городок
35 2258689-20 0 6 3041.481 402.675 Особа І.С. 229060 Городок
36 1935090-21 0 6 2597.283 407.556 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
37 1935525-21 0 6 2606.398 409.941 Особа І.С. 229060 Городок
38 2296841-19 1 6 2715.927 411.691 Конзьола Й.В. 229136 Городок
39 2279658-21 0 6 2529.363 416.201 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок
40 2222101-19 0 6 2535.690 419.280 Боднар В.Я. 229090 Городок
41 2282842-21 0 6 2596.299 434.357 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
42 2247770-20 1 6 3008.857 435.320 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
43 2213132-17 0 6 2871.610 439.771 Іващишин А.М. 225081 Розточчя
44 2233049-20 1 6 2812.045 453.500 Особа І.С. 229060 Городок
45 2232783-20 0 6 2921.261 477.170 Конзьола Й.В. 229136 Городок
46 2279965-21 1 6 2331.508 478.604 Боднар В.Я. 229090 Городок
47 2233030-20 0 6 2812.025 484.316 Особа І.С. 229060 Городок
48 2216372-19 0 6 2725.211 496.706 Музика В.І. 229131 Городок
49 DER-18393-18 0 6 2959.730 497.452 Грициняк Ю.М. 229080 Городок
50 DER-21298-18 0 6 2871.590 499.783 Іващишин А.М. 225081 Розточчя
51 2247487-20 0 6 2871.594 507.489 Іващишин А.М. 225081 Розточчя
52 2296282-21 1 6 2467.828 515.510 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
53 2262932-18 1 6 2715.945 524.226 Конзьола Й.В. 229136 Городок
54 1935007-21 0 6 2812.048 538.997 Особа І.С. 229060 Городок
55 2243337-20 0 6 2442.982 563.328 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
56 2233077-20 0 6 2606.394 573.026 Особа І.С. 229060 Городок
57 2283086-21 0 6 2556.521 605.449 Івахів М.М. 229188 Городок
58 2201013-21 1 6 2802.566 619.501 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
59 2200184-21 0 6 3016.621 621.574 Митка Б.Р. 225022 Розточчя
60 2203033-16 0 6 2943.037 625.782 Боднар В.Я. 229090 Городок
61 2235054-20 0 6 2738.878 654.722 Боднар В.Я. 229090 Городок
62 2233478-20 0 6 2555.532 659.686 Івахів М.М. 229188 Городок
63 2282817-21 0 6 2812.032 659.688 Особа І.С. 229060 Городок
64 2247705-20 0 6 2836.197 666.484 Митка Б.Р. 225022 Розточчя
65 2264568-18 0 6 2739.889 688.233 Боднар В.Я. 229090 Городок
66 2247021-20 1 6 2607.532 709.055 Брошко-Ващишин А.С. 223756 Розточчя
67 PL-0497-4406-20 0 6 2448.649 712.712 Яблонський Д.І. 228031 Розточчя
68 2296103-21 0 6 2592.127 722.774 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
69 2299176-19 0 6 2757.101 771.283 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок



70 2299152-19 0 6 2757.101 773.942 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок
71 2243326-20 1 6 2442.958 795.190 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
72 2219096-19 0 6 2871.594 804.679 Бішко Л.В. 223908 Розточчя
73 2243304-20 1 6 2442.965 850.906 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
74 2264254-18 1 6 2979.152 854.895 Петришин М.Й. 229157 Городок
75 DER-21274-18 0 6 2847.707 881.428 Іващишин А.М. 225081 Розточчя
76 2233332-20 0 6 2549.747 886.697 Грициняк Ю.М. 229080 Городок
77 2296147-21 0 6 2442.965 941.038 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
78 2221168-19 0 6 2448.649 983.433 Яблонський Д.І. 228031 Розточчя
79 2233007-20 1 6 2803.553 1004.268 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
80 2299873-19 0 6 2522.040 1014.192 Музика В.І. 229131 Городок
81 1936030-21 0 6 2811.028 1096.158 Особа І.С. 229060 Городок
82 2217002-17 0 6 2738.858 1122.493 Боднар В.Я. 229090 Городок
83 2231111-20 1 6 3052.671 1486.029 Пацай М.С. 229178 Городок

Категорія 'UNC_c' LONG DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 475км, 4 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 2000км
призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2222139-19 0 4 2589.067 75.541 Боднар В.Я. 229090 Городок
2 2235027-20 0 4 2589.067 134.490 Боднар В.Я. 229090 Городок
3 2233100-20 0 4 2836.522 349.052 Борщ Р.Ф. 225010 Городок

Категорія 'UNC_d' ALL ROUND, за 1 cезон, відстань від 95км, 8 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 2550км призових. 
3-5 від 95км до 420км, 2-6 від 285км до 630км, 1-3 від 475км

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2235052-20 1 8 3321.825 134.167 Боднар В.Я. 229090 Городок
2 1935094-21 0 8 3062.596 162.126 Особа І.С. 229060 Городок
3 2282897-21 0 8 3472.891 176.661 Особа І.С. 229060 Городок
4 2264023-18 0 8 3268.234 186.176 Особа І.С. 229060 Городок
5 2235003-20 1 8 3172.785 236.806 Боднар В.Я. 229090 Городок
6 2222139-19 0 8 4009.661 244.281 Боднар В.Я. 229090 Городок
7 2282872-21 0 8 3620.553 248.249 Особа І.С. 229060 Городок
8 2235008-20 1 8 3728.375 255.141 Боднар В.Я. 229090 Городок
9 2233047-20 0 8 3264.487 277.805 Особа І.С. 229060 Городок

10 2235025-20 0 8 3321.822 290.014 Боднар В.Я. 229090 Городок
11 2235027-20 0 8 3932.896 298.494 Боднар В.Я. 229090 Городок
12 DER-002100-19 1 8 3171.776 360.181 Боднар В.Я. 229090 Городок
13 2234910-20 1 8 3355.925 381.784 Музика В.І. 229131 Городок
14 2235011-20 0 8 3171.751 382.947 Боднар В.Я. 229090 Городок
15 DER-002087-19 0 8 3171.774 399.385 Боднар В.Я. 229090 Городок
16 2233388-20 0 8 3619.559 420.989 Особа І.С. 229060 Городок
17 2235161-20 0 8 3720.036 421.352 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок
18 DER-002064-19 1 8 3399.944 424.126 Боднар В.Я. 229090 Городок
19 DER-53004-20 1 8 3171.759 433.582 Боднар В.Я. 229090 Городок
20 2233024-20 0 8 3416.695 441.821 Особа І.С. 229060 Городок
21 1935090-21 0 8 3051.389 441.869 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
22 2222101-19 0 8 2968.584 478.280 Боднар В.Я. 229090 Городок
23 2221109-19 0 8 3524.361 491.304 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
24 2258689-20 0 8 3497.683 543.675 Особа І.С. 229060 Городок
25 2282864-21 0 8 3470.114 545.675 Особа І.С. 229060 Городок
26 2282849-21 1 8 3211.044 547.454 Особа І.С. 229060 Городок
27 2232630-20 1 8 3345.705 553.812 Конзьола Й.В. 229136 Городок
28 2300000-19 0 8 3546.495 557.563 Грициняк Ю.М. 229080 Городок
29 2235006-20 0 8 3374.121 560.163 Боднар В.Я. 229090 Городок



30 2235191-20 0 8 2959.094 575.653 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок
31 2216372-19 0 8 3153.559 595.706 Музика В.І. 229131 Городок
32 2233049-20 1 8 3268.247 634.500 Особа І.С. 229060 Городок
33 1936074-21 0 8 3416.678 658.150 Особа І.С. 229060 Городок
34 2247770-20 1 8 3462.963 670.813 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
35 2282842-21 0 8 3050.405 680.687 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
36 2243337-20 0 8 3317.469 684.258 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
37 2232783-20 0 8 3345.704 699.170 Конзьола Й.В. 229136 Городок
38 2247767-20 0 8 3405.391 704.903 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
39 2279658-21 0 8 2960.104 707.201 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок
40 2282817-21 0 8 3268.234 723.688 Особа І.С. 229060 Городок
41 2213132-17 0 8 3872.942 758.723 Іващишин А.М. 225081 Розточчя
42 PL-0403-5145-21 1 8 3470.122 773.320 Особа І.С. 229060 Городок
43 2262932-18 1 8 3140.388 802.226 Конзьола Й.В. 229136 Городок
44 2247487-20 0 8 3340.072 806.103 Іващишин А.М. 225081 Розточчя
45 DER-21298-18 0 8 3464.151 809.802 Іващишин А.М. 225081 Розточчя
46 2233077-20 0 8 3417.668 812.754 Особа І.С. 229060 Городок
47 DER-18393-18 0 8 3396.949 817.452 Грициняк Ю.М. 229080 Городок
48 2235054-20 0 8 3728.709 824.055 Боднар В.Я. 229090 Городок
49 2243304-20 1 8 3524.358 884.659 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
50 PL-0497-4406-20 0 8 3325.029 904.243 Яблонський Д.І. 228031 Розточчя
51 2264568-18 0 8 3322.854 922.554 Боднар В.Я. 229090 Городок
52 2283086-21 0 8 2996.421 956.449 Івахів М.М. 229188 Городок
53 2219096-19 0 8 3340.072 965.598 Бішко Л.В. 223908 Розточчя
54 2203033-16 0 8 3526.002 1024.838 Боднар В.Я. 229090 Городок
55 2243326-20 1 8 3318.435 1034.379 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
56 2299176-19 0 8 3922.717 1034.750 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок
57 2233007-20 1 8 3257.659 1057.907 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
58 2296147-21 0 8 3317.452 1069.404 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
59 2200184-21 0 8 3473.433 1077.079 Митка Б.Р. 225022 Розточчя
60 2247021-20 1 8 3420.323 1096.874 Брошко-Ващишин А.С. 223756 Розточчя
61 2264254-18 1 8 3414.577 1166.895 Петришин М.Й. 229157 Городок
62 2201013-21 1 8 3256.672 1243.178 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
63 2247705-20 0 8 3293.009 1451.373 Митка Б.Р. 225022 Розточчя
64 2221168-19 0 8 3531.940 1471.195 Яблонський Д.І. 228031 Розточчя

Категорія 'UNC_f' YOUNGSTER, за 1 cезон, молоді, відстань від 95км, 5 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 500км
призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2240811-22 0 5 995.916 504.413 Янушкевич М.Ю. 224994 Городок
2 2240080-22 0 5 1022.180 796.883 Особа І.С. 229060 Городок

Категорія 'UNC_g' YEARLING, за 1 cезон, річні, відстань від 95км, 7 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 700км
призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2282897-21 0 7 3068.624 106.661 Особа І.С. 229060 Городок
2 1935094-21 0 7 2658.336 116.863 Особа І.С. 229060 Городок
3 2282872-21 0 7 3216.292 143.354 Особа І.С. 229060 Городок
4 1936074-21 0 7 2807.777 238.150 Особа І.С. 229060 Городок
5 2282817-21 0 7 2863.990 270.688 Особа І.С. 229060 Городок
6 1935090-21 0 7 2442.456 303.810 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
7 2282815-21 0 7 2658.352 346.126 Особа І.С. 229060 Городок
8 2282852-21 0 7 3420.950 386.471 Особа І.С. 229060 Городок
9 2282849-21 1 7 2831.576 387.997 Особа І.С. 229060 Городок



10 2282864-21 0 7 3215.292 437.675 Особа І.С. 229060 Городок
11 2296282-21 1 7 3669.932 473.827 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
12 2201045-21 1 7 2442.453 493.989 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
13 2279658-21 0 7 2770.904 500.201 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок
14 1935525-21 0 7 2861.220 511.941 Особа І.С. 229060 Городок
15 2200178-21 0 7 3214.188 518.067 Митка Б.Р. 225022 Розточчя
16 2282842-21 0 7 2647.763 521.001 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
17 PL-0403-5145-21 1 7 3065.858 583.265 Особа І.С. 229060 Городок
18 2279909-21 0 7 2928.356 616.447 Боднар В.Я. 229090 Городок
19 2279869-21 1 7 2574.901 620.358 Боднар В.Я. 229090 Городок
20 2201013-21 1 7 3056.533 628.178 Борщ Р.Ф. 225010 Городок
21 2279668-21 1 7 2593.008 707.286 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок
22 2283086-21 0 7 2803.293 748.449 Івахів М.М. 229188 Городок
23 2200184-21 0 7 3271.956 769.079 Митка Б.Р. 225022 Розточчя
24 2200173-21 0 7 2657.792 778.341 Митка Б.Р. 225022 Розточчя
25 2296147-21 0 7 3030.447 827.404 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
26 2296103-21 0 7 3234.215 868.523 Каранько Р.М. 228013 Розточчя
27 1935007-21 0 7 3420.950 931.997 Особа І.С. 229060 Городок
28 1936030-21 0 7 3012.408 1189.158 Особа І.С. 229060 Городок
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